
COPIA 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 348 

 
del 12/11/2013 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
VALUTAZIONE TECNICO ECONOMICA FINALIZZATA ALLA QUANTIFICAZIONE 
DELLE RISORSE NECESSARIE PER LA MESSA A NORMA COMPLESSIVA 
DEGLI EDIFICI SCOLASTICI. LIQUIDAZIONE PARCELLA IN ACCONTO.-
           



Det. n. 348/2013 
OGGETTO : VALUTAZIONE TECNICO ECONOMICA FINALIZZATA ALLA 
QUANTIFICAZIONE DELLE RISORSE NECESSARIE PER LA MESSA A NORMA 
COMPLESSIVA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI. LIQUIDAZIONE PARCELLA IN 
ACCONTO.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Considerato che è volontà di questa Amministrazione provvedere alla pianificazione 
degli interventi necessari, con una scala di priorità e con una corretta valutazione 
economica, da effettuarsi nel corso degli anni presso le scuole dell’infanzia, primaria 
e secondaria e strutture ad esse annesse al fine dell’ottenimento di un finale 
certificato di agibilità/abitabilità ed il contestuale reperimento delle certificazioni di 
norma; 
 
Richiamata la determinazione n. 177 del 15.05.2012 con la quale si affidava all’ing. 
GABRIELE Domenico della soc. SERTEC s.r.l. con sede in strada Provinciale 222 n. 
31 - 10010 Loranzè (TO) verso la somma di € 7.125,00 oltre IVA e contributi la 
valutazione tecnico economica finalizzata alla quantificazione delle risorse 
necessarie per la messa a norma degli edifici scolatici; 
 
Vista ora la fattura in acconto n. 95 in data 26.10.2013 presentata dalla soc. 
SERTEC s.r.l., ammontante alla somma di € 2.610,00 oltre IVA e contributi; 
 
Ritenuto di procedere con la liquidazione della stessa; 
 

D E T E R M I N A 
 
DI LIQUIDARE alla soc. SERTEC s.r.l. la fattura in acconto n. 95 in data 26.10.2013, 
ammontante alla somma di € 2.610,00 oltre IVA e contributi per prestazioni relative al 
controllo della documentazione e sopralluoghi per la valutazione tecnico economica 
finalizzata alla quantificazione delle risorse necessarie per la messa a norma degli 
edifici scolatici; 
 
DI IMPUTARE la somma di € 3.311,57 come segue: 
intervento n. 2.04.03.01 (cap.10380/RR.PP. ’11)     per €. 1.331,57; 
intervento n. 2.08.01.01 (cap.11900/RR.PP. ’09)     per €. 1.980,00, 
del P.E.G. 2013 che conserva la necessaria disponibilità.- 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 348 del 12/11/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì 26/11/2013 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


